(Tiếp theo trang 1)

Tại buổi lễ, đồng chí Ngô Đồng Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy đã tặng hoa chúc mừng và mong muốn cộng đồng doanh nghiệp, người lao động trong các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh ra sức thi đua lao động sản xuất, kinh doanh thắng lợi ngay từ ngày đầu năm mới Tân Sửu 2021.

Đồng chí Nguyễn Khắc Thận, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh phát biểu chúc mừng và ghi nhận những đóng góp quan trọng của cộng đồng doanh nghiệp đối với sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh trong năm 2020.